- Fasc. VIII. no. 32.
6. decembris 1760.
Joannes Szancsák regens seminarii Tyrnaviensis instat pro quibusdam alum-
nis dioecesis Wesprimiensis intuitu dimissorialium pro sacris ordinibus.
- Fasc. VIII. no. 33.
21. martii 1761.
Regens collegii Tyrnaviensis submittit pro cura animarum Antonium Forintos
et pro aliis dimissoriales ad susceptionem sacrorum ordinum petit.
- Fasc. VIII. no. 34.
8. augusti 1761.
Regens collegii Tyrnaviensis dimissoriales pro suscipiendis majores ordines
petit Adamo Bakonyi et Matthiae Aranyosi.
- Fasc. VIII. no. 35.
14. augusti 1761.
Comes Emericus Batthyány Joannem Gyéri commendat pro sacris ordinibus
promoveri.
- Fasc. VIII. no. 36.
28. novembris 1761.
Franciscus Berchtold praefectus Tyrnaviensis dimissorias pro sacris ordinibus
majoribus pro Joanne Lengyel et Josepho Jattakovics petit.
- Fasc. VIII. no. 37.
Litterae Joannis Michora titb fratris sui antea jam suae excellentiae
recommendati transmittent. 1762.
- Fasc. VIII. no. 38.
20. decembris 1777.
Alumni dioecesis pro prima tonsura et 4 minoribus ordinibus praesentantur.
(Bíró, Sinkay, Szokolyi, Lents, Lábady.)
- Fasc. VIII. no. 39.
25. augusti 1777.
Litterae dimissoriales Alexii Kazmér et Antonii Miller Piaristarum pro ordini-
bus majoribus suscipiendis.
- Fasc. VIII. no. 40.
5. decembris 1777.
Stephanus Fekete et Antonius Beke in seminario Budensi alumni dioecesis
Wesprimiensis pro dimissoriis in ordine ad suscipiendos 4 minores ordines
sibi submittendis supplicat.
- Fasc. VIII. no. 41.
Ordinationes anno 1777.

- Fasc. VIII. no. 42.
16. aprilis 1778.
Presbyteratus Joannis Kelemen et Josephi Teóke.
- Fasc. VIII. no. 43.
12. junii 1778.
Subdiaconatus alumnorum Pozsár, Nagy, Vida et Turkovics.
- Fasc. VIII. no. 44.
24. julii 1778.
Diaconatus alumnorum Pozsár, Nagy, Vida et Turkovics.
- Fasc. VIII. no. 45.
16. septembris 1778.
Presbyteratus Francisci Török et Joannis Vida.
- Fasc. VIII. no. 46.
16. septembris 1778.
Presbyteratus fratrum cisterciensium Tobiae Zách et Emerici Fitler.
- Fasc. VIII. no. 47.
2. octobris 1778.
Joannes Hemeczperger alumnus Budensis pro dimissoriis in ordine ad suscipiendos sacros majores ordines sibi extradandis supplicat.
- Fasc. VIII. no. 48.
16. decembris 1778.
Presbyteratus alumnorum Caroli Nagy et Francisci Turkovics, alii 5 primam tonsuram acceperunt.
- Fasc. VIII. no. 49.
19. martii 1779.
Presbyteratus Francisci Pozsár et diaconatus aliorum duorum.
- Fasc. VIII. no. 50.
25. julii 1779.
Subdiaconatus alumnorum.
- Fasc. VIII. no. 51.
17. septembris 1779.
Alumni pro sacro diaconatus ordine praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 52.
1. septembris 1779.
Adamus Horváth ad ordinem presbyteratus, Sinkay ad ordinem diaconatus, alii vero ad primam tonsuram praesentantur.

- Fasc. VIII. no. 53.
16. septembris 1779.
Domino abbati Zirciensi Jacobus Mittermajer ad sacrum subdiaconatus ordinem promotus remittitur.
- Fasc. VIII. no. 54.
13. novembris 1779.
Praesentatio Francisci Csobráncki ad sacrum presbyteratus ordinem.
- Fasc. VIII. no. 55.
2. octobris 1779.
Praesentatio ordinandorum (Joannes Biró, Matthias Szokoly, Michael Lents et Paulus Lábody) ad sacrum ordinem presbyteratus.
- Fasc. VIII. no. 56.
26. februarii 1780.
Dimissoriales clericorum piaristarum Sigismundi Dani et Raphaelis Schweizer in ordine ad suscipiendos tonsuram et minores ordines.
- Fasc. VIII. no. 57.
29. martii 1780.
Joannes Hornyik et Josephus Magdics alumni Budenses pro dimissoriis in ordine ad suscipiendos sacros ordines majores sibi elargiendis instant.
- Fasc. VIII. no. 58.
1. aprilis 1760.
Praesentatio Josephi Sinkay ad sacrum ordinem Presbyteratus.
- Fasc. VIII. no. 59.
18. aprilis 1780.
Praepositus de Türje Gerardo Bolla et Isidoro Armpruszter sacrum subdiaconatus ordinem conferri orat.
- Fasc. VIII. no. 60.
3. junii 1760.
Pater Faustinus Maria Ámon Ordinis Servorum Beatae Mariae Virginis prior provincialis super collatis professo ordinis sui Joanni Hofbauer condamnato clero Wesprimiensi minoribus ordinibus transponi sibi orat.
- Fasc. VIII. no. 61.
5. augusti 1780.
Alumni seminarii Wesprimiensis pro sacro subdiaconatus ordine, clerici Scholarum Piarum pro prima tonsura et minoribus ordinibus praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 62.
22. septembris 1780.
Franciscus Demkovics et Stephanus Fekete praesentantur ad sacrum presbyteratus ordinem, Jacobus vero Deli alumnus paulinus ad minores ordines.

- Fasc. VIII. no. 63.
Alumni Wesprimienses praesentantur ad ordinem diaconatus. 1780.
- Fasc. VIII. no. 64.
19. decembris 1780.
Praesentatio Antonii Patyi et Martini Menián ad sacrum ordinem presbyteratus, aliorum vero ad tonsuram et minores ordines.
- Fasc. VIII. no. 65.
Praesentatio Adami Horváth ad ordinem presbyteratus, Josephi Sinkai ad ordinem diaconatus, aliorum vero ad tonsuram et ordines minores. 1781.
- Fasc. VIII. no. 66.
30. julii 1781.
Praesentatio alumnorum Wesprimiensium ad ordinem subdiaconatus. (Bellovics, Henics, Liszics.)
- Fasc. VIII. no. 67.
5. octobris 1781.
Josephus Bellovics, Josephus Henics et Josephus Liszics praesentantur ad ordinem presbyteratus.
- Fasc. VIII. no. 68.
15. decembris 1781.
Franciscus Horváth pro sacro subdiaconatus ordine, alii vero pro tonsura et minoribus ordinibus praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 69.
25. maii 1782.
Franciscus Horváth et Joannes Pili pro ordine diaconatus, alii autem pro minoribus praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 70.
25. julii 1782.
Alumni Wesprimienses praesentantur pro ordine diaconatus.
- Fasc. VIII. no. 71.
31. augusti 1782.
Franciscus Boros, Joannes Eberhardi et Michael Gazdagh praesentantur pro sacro ordine presbyteratus.
- Fasc. VIII. no. 72.
20. septembris 1782.
Antonius Beke et Michael Imrovits praesentantur ad sacros ordines majores successive promovendos.
- Fasc. VIII. no. 73.
24. novembris 1782.
Franciscus Horváth, Joannes Pili et Joannes Hagymásy alumni dioecesani,

Gerardus Bolla et Isidorus Armpruszter O. Cist. praesentantur ad sacrum ordinem presbyteratus.

Fasc. VIII. no. 74.

21. martii 1783.

Josephus Zola collegii Germanici Ticiniensis rector pro Jacobo Dely paulini in presbyterum ordinando dispensationem petit. Datur dispensatio.

Fasc. VIII. no. 75.

4. aprilis 1783.

Fratri a Scholis Piis Sigismundo Dani petit ab excellentia Wesprimiensi ordinationem eorum provincialis.

Fasc. VIII. no. 76.

27. aprilis 1783.

Praesentatio pro ordine diaconatus Joannis Rósti et Sigismundi Dani.

Fasc. VIII. no. 77.

25. maii 1783.

Michael Stefits in seminario generali Budensi 3-um annum theologiae auditor pro dimissoriis in ordine suscipiendos sacros majores ordines sibi submittendi supplex est.

Fasc. VIII. no. 78.

1. junii 1783.

Promoti sunt ad sacrum ordinem presbyteratus Joannes Rósti, Dominicus Steckl, Franciscus Frivaldszky, Joannes Gombás et Martinus Nagy alumni dioecesani, necnon Sigismundus Dani e Scholis Piis.

Fasc. VIII. no. 79.

Franciscus Hagymásy et Josephus Oposits praesentantur ad ordines majores. 1783.

Fasc. VIII. no. 80.

4. octobris 1783.

Alumni Wesprimienses: Ignatius Gulner, Franciscus Hagymásy et Josephus Oposits pro sacro ordine presbyteratus praesentantur.

Fasc. VIII. no. 81.

Ordinationes anno 1783. Ordinem presbyteratus acceperunt: Franciscus Paulik, Gabriel Materényi, Georgius Csonták, Georgius Kiss, Hieronimus Martony, Josephus Kastal, Ladislaus Milkovics, Paulus Böröndi, Stephanus Gerencsér, Stephanus Nagy et Thomas Antal.

Fasc. VIII. no. 82.

11. januarii 1784.

Georgius Vajki et Stephanus Somogyi philosophi in annum alterum in seminario generali Budensi pro dimissorialibus in ordine ad tonsuram et minores ordines suscipiendos sibi elargiendi supplicant.

- Fasc. VIII. no. 83.
Praesentatio ad ordinem diaconatus et presbyteratus alumnorum Josephi Mülner, Josephi Rósa, Pauli Janovszky et Pauli Májnovics. 1784.
- Fasc. VIII. no. 84.
Ad sacros ordines majores praesentantur Adalbertus Balassa, Alexander Somogyi et Gasparus Hertelendy. 1785.
- Fasc. VIII. no. 85.
13. decembris 1785.
Joannes Juhász diaconus Türjensis ad sacrum presbyteratus ordinem promoveri et parochiae Türjensis administratori praefici orat.
- Fasc. VIII. no. 86.
29. januarii 1786.
Dimissoriales et praesentatio ad ordinem presbyteratus Joannis Juhász Ord. Praem. et Josephi Nagy Scholarum Piarum.
- Fasc. VIII. no. 87.
Praesentationes ad ordines majores alumnorum Joannis Luczi, Ignatii Koller et Pauli Grassics. 1786.
- Fasc. VIII. no. 88.
11. augusti 1787.
Alumnorum dioecesanorum (Adamus Strasser, Emericus Nagy, Joannes Szabó, Josephus Stetner, Josephus Vellinger, Paulus Horváth, Stephanus Bapcsány et Stephanus Tartsai) praesentationes ad ordines minores et majores.
- Fasc. VIII. no. 89.
18. julii 1788.
Frater Aloysius Babos Ord. Sancti Francisci Provinciae Ladislaitae clericus professus pro ordinibus majoribus praesentatur.
- Fasc. VIII. no. 90.
26. julii 1788.
Alumni dioecesani praesentantur ad subdiaconatus ordinem.
- Fasc. VIII. no. 91.
6. augusti 1788.
Abbas Gottvicensis O.S.B. pro conferendis uni ex sui ordinis individuis sacrosanctae diaconatus et presbyteratus ordinibus supplicat.
- Fasc. VIII. no. 92.
30. augusti 1788.
Aloysius Babos franciscanus praesentatur ad ordines majores.

- Fasc. VIII. no. 93.
4. septembris 1788.
Religiosus frater Joachim a parte abbatiae Sancti Hadriani martyris Ordinis Sancti Benedicti pro sacris ordinibus diaconatu et presbyteratu praesentatur.
- Fasc. VIII. no. 94.
20. iulii 1789.
Alumni dioecesani pro sacro diaconatus ordine praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 95.
Presbyteratus Caroli Nedetzky anno 1789.
- Fasc. VIII. no. 96.
25. iulii 1789.
Joannes Küllel, Antonius Kovács, Chrysostomus Gampér, Georgius Vajki, Joannes Kálmán, Josephus Graner, Ladislaus Király, Ladislaus Szentmártonyi, Martinus Nagy, Michael Pap, Stephanus Somogyi ad sacrum presbyteratus ordinem promoti sunt.
- Fasc. VIII. no. 97.
Franciscus Kis ad sacrum presbyteratus ordinem promotus, anno 1789.
- Fasc. VIII. no. 98.
20. decembris 1789.
Paulus Marich archidioecesis Strigoniensis diaconus in presbyterum ordinari petit.
- Fasc. VIII. no. 99.
10. iulii 1789.
Testimonium super introsertorum ad recipiendum ordinem subdiaconatus idoneitate.
- Fasc. VIII. no. 100.
4. decembris 1790.
Paulus Szegedy vicarius generalis Albensis alumnis suis primam tonsuram et 4 minores ordines conferri petit.
- Fasc. VIII. no. 101.
5. aprilis 1791.
Introserti dioecesis Wesprimiensis alumni pro sacro subdiaconatus ordine praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 102.
Antonius Fekete, Georgius Piriti, Joannes Gampér, Ladislaus Nagy, Antonius Dubla et Joannes Rádlinger praesentantur ad sacros ordines majores: subdiaconatus 8., diaconatus 15., presbyteratus 29. aprilis 1791.

Fasc. VIII. no. 103.

Georgius Gyutai, Emericus Bertalan, Josephus Balogh, Michael Horváth et Paulus Kovács ad sacros ordines majores praesentantur. 6., 10., 13., 17. septembris 1791.

Fasc. VIII. no. 104.

6. aprilis 1792.

Alumni dioecesis pro prima tonsura et minoribus ordinibus praesentantur.

Fasc. VIII. no. 105.

10. julii 1792.

Alumni dioecesis in seminario Pisoniensi Michael Farkas et Joannes Horváth pro dimissorialibus ad effectum suscipiendorum majorum ordinum sibi expediendis supplicant.

Fasc. VIII. no. 106.

Josephus Ján, Valentinus Guzrány et Zacharias Septye alumni dioecesani, Jacobus Clementis, Josephus Valenták, Alexander Németh et Josephus Neiser Albenses, Gregorius Török S. Ord. Cist. praesentantur ad sacros ordines majores. 20., 22., 29. augusti 1792.

Adclusae sunt:

a. Declaratio Jacobi Clementis sacrum subdiaconatus ordinem petentis.

b. Testimonium reverendissimi domini Nagy canonici Wesprimiensis super habilitate suscipiendis subdiaconatus ordinem Gregorii Török professi cisterciensis.

c. Litterae dimissoriae episcopi Albensis ad effectum suscipiendi sacros ordines majores ad Josephum Valentak.

Fasc. VIII. no. 107.

10. decembris 1792.

Joannes Horváth pro sacro presbyteratus ordine praesentatur.

Fasc. VIII. no. 108.

26. decembris 1792.

Nicolaus Milassin episcopus Albensis Joannem Istvády ad seminarium Wesprimiense expedit gratiis suae excellentiae, ac alumnis suis sacros ordines conferri petit.

Fasc. VIII. no. 109.

6. aprilis 1793.

Alumni Wesprimienses et Albenses pro prima tonsura et minoribus ordinibus praesentantur.

Fasc. VIII. no. 110.

Antonius Kovács, Andreas Csura, Andreas Vejland, Joannes Hetlinger, Joannes Szmodics, Matthaeus Csáky ad ordines majores praesentantur. 5., 9., 10., 13. septembris 1793.

- Fasc. VIII. no. 111.
21. octobris 1793.
Joannes Thomajer Wesprimiensis, Michael Tóth et Stephanus Majnovics Albenses pro sacro presbyteratus ordine praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 112.
15. februarii 1794.
Joannes Szmodics pro sacro ordine presbyteratus, alii vero ad primam tonsuram et minoribus ordinibus praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 113.
15. februarii 1794.
Nicolaus Milassin episcopus Albensis duobus suis alumnis ordines minores conferri petit.
- Fasc. VIII. no. 114.
14. julii 1794.
Episcopus Albensis Stefanum Biró clientem suae dioecesis ordinari petit.
- Fasc. VIII. no. 115.
Alumni Wesprimienses et Albenses ad ordinem subdiaconatus et diaconatus praesentantur. 30. augusti, 2. et 3. septembris 1794.
6. septembris 1794.
Josephus Endródi, Josephus Kurtz, Josephus Tikos, Michael Fenyő, Stefanus Mora dioecesis Wesprimienses, et Stephanus Biró Albensis pro sacro ordine presbyteratus praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 116.
22. maii 1795.
Alumni Wesprimienses et Albenses pro prima tonsura et minoribus ordinibus praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 117.
6. augusti 1795.
Nicolaus Milassin episcopus Albensis clericis suis sacros ordines conferri petit.
- Fasc. VIII. no. 118.
Antonius Hilotzky, Emericus Martony, Franciscus Vajda, Georgius Szita, Joannes Lászlói alumni dioecesis Wesprimiensis, necnon Andreas Lubrik, Bartholomaeus Katona et Franciscus Molnár alumni Albenses praesentantur ad sacros ordines majores. 20. augusti et 5. septembris 1795.
- Fasc. VIII. no. 119.
Dispositio cooperatorum anno 1795.
- Fasc. VIII. no. 120.
27. martii 1796.
Alumni Wesprimienses et Albenses praesentantur ad primam tonsuram et ad ordines minores.

Fasc. VIII. no. 121.

31. maii 1796.

Stephaniis Karády in universitate Vindobonensi 4-um annum theologiae auditor attestatum de rite susceptis per se 4 minoribus ordinibus ac dimissoriales sibi expediti orat.

Fasc. VIII. no. 122.

13. augusti 1796.

Nicolaus Milassin episcopus Albensis alumnum suum Georgium Potzik cum ceteris alumnis dioecesis Wesprimiensis sanctissimis ordinibus initiari petit.

Fasc. VIII. no. 123.

Franciscus Kartsy, Ignatius Hubenaj et Nicolaus Hosszu praesentantur ad sacros ordines majores.

Fasc. VIII. no. 124.

23. januarii 1797.

Testimoniales super collatis Joachimo Molnar fratri ordinis Sancti Francisci provinciae Marianae per episcopum Nitriensem, ordinibus.

Fasc. VIII. no. 125.

3. maii 1797.

Alumni Wesprimienses et Albenses ad primam tonsuram et ordinibus minoribus praesentantur.

Fasc. VIII. no. 126.

14. augusti 1797.

Nicolaus Milassin episcopus Albensis suam excellentiam pro ordinatione clerici sui Francisci Szente interpellat.

Fasc. VIII. no. 127.

Andreas Thomajer, Antonius Laszkalner, Franciscus Hegedús, Joannes Polgár, Stephanus Géfin alumni Wesprimienses et Franciscus Szente Albensis pro ordinibus majoribus praesentantur. 3., 6. septembris 1797.

Fasc. VIII. no. 128.

28. aprilis 1798.

Nicolaus Milassin episcopus Albensis tribus suis alumnis ordines minores conferri petit.

Fasc. VIII. no. 129.

28. aprilis 1798.

Alumni Wesprimienses et Albenses pro prima tonsura et ordinibus minoribus praesentantur.

Fasc. VIII. no. 130.

Praesentatio alumnorum Wesprimiensium pro sacro ordine subdiaconatus et diaconatus. 26. et 28. augusti 1798.

- Fasc. VIII. no. 131.
8. decembris 1798.
Alumni dioecesis Wesprimiensis et Albensis pro tonsura et 4 minoribus ordinibus praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 132.
6. augusti 1799.
Nicolaus Milassin episcopus Albensis suos etiam clericos ordinari petit.
- Fasc. VIII. no. 133.
27. augusti 1799.
Alumni dioecesis Wesprimiensis et Albensis pro sacro diaconatus ordine praesentantur.
- Fasc. VIII. no. 134.
11. aprilis 1799.
Dimissoriales Josephi Molnár ex Ordine Praedicatorum conventus Sancti Martini Sabariensis.
- Fasc. VIII. no. 135.
24. augusti 1800.
Clerici Wesprimienses et Albenses pro sacris ordinibus majoribus praesentantur. In presbyteros ordinati sunt: Josephus Robán, Nicolaus Henics, Joannes Gratsanovics, Ladislaus Jósa, Josephus Molnár, Josephus Papp et Franciscus Simon clerici Wesprimienses, necnon et Paulus Gálovits, Joannes Griespacher, Adamus Schmidt, Andreas Jancsó clerici Albenses.
- Fasc. VIII. no. 136.
3. decembris 1800.
Alumni Wesprimienses et Albenses praesentantur ad primam tonsuram et ordinibus minoribus.

Fasciculus IX. Ordinationes, 1801–1836.

- Fasc. IX. no. 1.
22. novembris 1801.
Testimonium Nicolai Milassin episcopi Albensis super collato per se Francisco Molnár et Josepho Pongrátz sacro presbyteratus ordine.
- Fasc. IX. no. 2.
20. decembris 1801.
Franciscus Pátzay Albae Regaliae in presbyterum ordinatus est per Nicolaum Milassin.